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Najważniejsza  inwestycja  drogowa  w  naszym województwie,  most  w  Połańcu,  zostanie
dzisiaj oficjalnie otwarty (godz. 12.00). W otwarciu mostu wezmą udział członkowie Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  radni  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.
Budowa  mostu  w  Połańcu  jest  inwestycją  o  znaczeniu  ponadregionalnym  łączącą
województwo  świętokrzyskie  z  podkarpackim  i  stolice  regionów:  Kielce  z  Rzeszowem.
Inwestycja stanowić będzie alternatywne połączenie dla dróg krajowych numer 9 i 73. Koszt
inwestycji po stronie świętokrzyskiej to 98.259.634,86 PLN. Całkowity koszt zadania dla obu
województw to ok. 210 mln PLN. Środki uzyskane z UE w ramach PO RPW stanowiły ok.
85% całkowitej wartości projektu.

***

O  160  wzrosła  liczba  miejsc  w  Uzdrowiskowym  Szpitalu  Kompleksowej  Rehabilitacji
„Krystyna” w Busku – Zdroju. To efekt rozbudowy i modernizacji pawilonu C placówki. W
uroczystym otwarciu nowoczesnego obiektu (godz. 14.00) weźmie udział marszałek Adam
Jarubas.  Projekt  dotyczący  „Przebudowy,  nadbudowy  i  rozbudowy  pawilonu  C
Uzdrowiskowego Szpitala Kompleksowej Rehabilitacji  „Krystyna” w Busku – Zdroju” był
realizowany  od  lipca  2013  roku.  Jego  głównym  celem  było  dostosowanie  szpitala  do
obowiązujących  standardów  i  rosnących  potrzeb  kuracjuszy.  W  wyniku  rozbudowy  w
placówce przybyło 161 łóżek. Tym samym w szpitalu „Krystyna” jest obecnie 450 miejsc.
Nowe łóżka mają  być przeznaczone dla  pacjentów wymagających rehabilitacji  m.in.  po
zabiegach  neurochirurgicznych  i  kardiochirurgicznych.  Wartość  projektu  związanego  z
przebudową pawilonu C to około 14 milionów złotych.

Marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczyli w uroczystym
zakończeniu  budowy  nowego  budynku  Wydziału  Nauk  o  Zdrowiu  Uniwersytetu  Jana
Kochanowskiego w Kielcach,  realizowanego w ramach projektu „MEDREH” – budowa i
wyposażenie obiektu naukowo-dydaktycznego UJK dla wsparcia wdrożenia innowacyjnych
metod leczenia. Wartość projektu to 35, 2 miliona złotych, w tym z Regionalnego Programu
Operacyjnego pochodziło 29, 9 miliona, a wkład własny UJK to 5, 3 miliona.

***
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Na zaproszenie Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach Jan Maćkowiak, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem podpisania 100. umowy w ramach
projektu „Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie II”, mającego na celu pomoc finansową w
postaci niskooprocentowanych pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej na terenie
województwa świętokrzyskiego i lubelskiego. Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych,
studentów  ostatniego  roku  studiów  wyższych  tj.  licencjackich  i  magisterskich  oraz
absolwentów  szkół  średnich  i  wyższych  tj.  I  i  II  stopnia  oraz  jednolitych  studiów
magisterskich w okresie 48 miesięcy od dnia otrzymania dyplomu.

***

W Sandomierzu Kazimierz  Kotowski  i  Piotr  Żołądek,  członkowie  Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego  wezmą  udział  w  odbiorze  prac  remontowych  prawego  wału  rzeki
Koprzywianki – dopływu Wisły. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa prawego wału rzeki
Koprzywianki  w  zakresie  km  2+100  –  4+600  gm.  Samborzec,  woj.  świętokrzyskie”
realizowane  było  w  okresie  14.10.2013r.  –  28.10.2014r.  Przedmiotowy  odcinek  wału
znajdował się w bardzo złym stanie technicznym i nie spełniał funkcji ochronnych. Łączna
wartość zadania to 8 859 031,99zł.

 

 

 

 

 

 

 


